和歌山県立桐蔭中学校・高等学校ＰＴＡ会員　様
                                 和歌山県立桐蔭中学校・高等学校ＰＴＡ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　 岡　崎　成　浩
                                 和歌山県立桐蔭中学校・高等学校ＰＴＡ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   校　長  　 宮　下　和　己

（学校会場の場合、駐車場に限りがありますので［約４０台程度］、なるべく乗り合わせてお越しください。）

　　　ＰＴＡ会長　保 井　伸 介　 様

　　　　　　　地区

出欠

生徒クラス

生徒氏名

保護者氏名

該当者
のみ

兄弟姉妹欄
（兄弟姉妹のクラス）

　　　　年　　　組

　平素はＰＴＡ活動の充実発展のため、ご協力を賜りありがとうございます。
　さて、今年度の地区別懇談会を下記の日程で開催することとなりました。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席いた
だきますようご案内申し上げます。　　　　　あ

〆切：６月２４日（月）　担任まで

　和歌山市吹上五丁目6番18号
　桐蔭中学校・高等学校　生徒ホール他

  (0736-77-3140)

  和歌山県有田郡有田川町下津野2021
  きびドーム　２Ｆ 多目的研修室

　(0738-24-2270)
　御坊市野口254

 （0737-52-8002）

場　　　所地　区 開催日時

　野口コミュニティセンター

　(073-436-1366)

記

東和・城東
伏虎・西和

　(073-436-1366)

　和歌山市吹上五丁目6番18号
　桐蔭中学校・高等学校　生徒ホール他

7/17(水)
19:00-21:00

西浜
明和

 河南(紀之川・日進・高積)
東

7/19(金)
19:00-21:00

　桐蔭中学校・高等学校　生徒ホール他
　和歌山市吹上五丁目6番18号
　(073-436-1366)

令和元年６月１１日

和歌山県立桐蔭中学校・高等学校ＰＴＡ
会　　長　　 保 井　伸 介

校　　長  　 木 皮　　 享

ＰＴＡ地区別懇談会の開催について（ご案内）

和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校

有田(有田市・有田郡)
7/12(金)

19:00-21:00

7/25(木)
19:00-21:00

　海南市海南保健福祉センター
　海南市日方1519-10海草(海南市・海草郡)

7/31(水)
19:00-21:00

（兄弟姉妹の氏名）

氏名

地区別懇談会出欠届

※本校に兄弟姉妹が在籍の場合は、その旨を兄弟姉妹欄にご記入ください。

ＰＴＡ地区別懇談会に [　出席 ・ 欠席　] します。（どちらかに○印をつけてください）

[　中 ・ 高　]　 [　 　  ]年　[　　　　]組　[　　　　]番

　※合同開催（地区の欄に２つ以上の地区名がある）の場合は、
　　ご自分の所属地区名をご記入ください。

※今年度より、茶菓の配付はありませんので必要な方はお茶などご持参ください。

日高(日高郡以南)
7/23(火)

19:00-21:00

河北(河北・楠見)
河西(河西・貴志・西脇・加太)

紀伊(有功・紀伊)

7/24(水)
19:00-21:00

　北コミュニティセンター（２階）
　和歌山市直川326-7

　(073-464-3031)

※集計の都合上、出欠届は出欠にかかわらず必ずご提出ください。
※出欠届は、６月２４日（月）までに担任にご提出ください。
　なお、ファクシミリ(０７３－４２３－８０３３)でも結構です。

  紀の川市西大井363
  紀の川市打田生涯学習センター

紀北(岩出市～橋本市)
7/25(木)

19:00-21:00

　(073-483-8760)

きりとりせん